dununnos KoHcTaHTUH Uropesuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-07-1-
1/25

04-07-1-
1/25

04-07-1-
2/25

03-07-1-
1/25

08-07-1-
1/25

09-07-1-
1/25

10-07-1-
2/25

10-07-1-
1/25

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

03.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

CBepeHun

Ounnunnos KOHCTaHTUH Uropesuy

000696

15.08.2007

O6bLEeKT OueHKH

MallUHa

HeXXunoe
nomMmelieHmne

flogka

[oMa c
3eMesibHbIMU
yvyacTKamm

3eMeSbHbI
y4acToK

MallnHa

PEMOHTHbIE
paboThbl

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMYyLLIECTBA

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



14-07-1-
1/25

25-07-1-
1/25

28-07-1-
1/25

28-07-1-
2/25

29-07-1-
1/25

06-08-1-
1/25

06-08-1-
2/26

05-08-1-
1/25

13-08-1-
1/25

15-08-1-
1/25

18-08-1-
1/25

22-08-1-
1/25

25-08-1-
1/25

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

14.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

05.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

PEMOHTHbIE
paboThl

MallWHa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

MallnHa

MallWHa

MallnHa

HeoTaeNMMble
yayyleHns

3eMeJsibHbIN
y4acToK

oMa ¢
3eMeslbHbIMU
y4acTKamm

apeHpaa
nomMeLleHunn

AoMa C
3eMeJIbHbIMA
y4aCTKaMun

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PblIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBM>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



04-02-1-
1/25

27-08-1-
1/25

27-08-1-
2/25

27-08-1-
3/25

03-09-1-
1/25

04-09-1-
2/25

15-09-1-
1/25

19-09-1-
1/25

19-09-1-
2/25

23-09-1-
1/25

30-09-1-
1/25

26-09-1-
1/25

26-09-1-
2/25

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

03.09.2025

04.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

30.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

MallWHbI, Opy>XXne

3eMeJbHbIN
y4acToK

MallWHa, npuuen

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

AoM

AOM

AOOM

3eMeSbHbI
y4acToK

pa3mepa
BO3MeLLEeHNs B
CBSI3U C U3BATUEM
ans
MYHMLMMNANbHBIX
HY>X[ KBapTupbl

pa3smepa
BO3MeELLEeHUS B
CBSI3U C U3bATUEM
ans
MYHWULMMaNbHbIX
HY>X[, KBapTUpbI

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU



26-09-1-
3/25

29-09-1-
1/25

29-09-1-
2/25

29-09-1-
3/25

30-09-1-
1/25

30-09-1-
2/25

29-09-1-
2/25

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

29.09.2025

pa3smepa
BO3MELLEHUS B
CBSI3U C U3bATUEM
ans
MYHWULMMaNbHbIX
HY>X[, KBapTupbl

pa3Mepa
BO3MeLLeHUs B
CBSI3U C U3bATUEM
ons
MYHULMMANbHbIX
HY>X[, KBapTupbl

pa3mepa
BO3MeLLEeHNS B
CBSI3U C U3BATUEM
ans
MYHMLMMNANbHBIX
HY>K[ KBapTupbl

pa3smepa
BO3MELLEHUS B
CBSI3U C U3bATUEM
ans
MYHWULMMaNbHbIX
HY>X[, KBapTupbl

pasMepa
BO3MeLLeHUs B
CBSI3U C U3bATUEM
ons
MYHULMMANbHbIX
HY>X[, KBapTupbl

pa3mepa
BO3MeLLEeHNS B
CBSI3U C U3BATUEM
ans
MYHMLMMNANbHBIX
HY>X[ KBapTupbl

pa3smepa
BO3MeELLEeHUS B
CBSI3U C U3bATUEM
ans
MYHWULMMaNbHbIX
HY>X[, KBapTupbl

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN



29-09-1-
3/25

30-09-1-
1/25

30-09-1-
2/25

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "3koueHTp"

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

pa3smepa
BO3MELLEHUS B
CBSI3U C U3bATUEM
ans
MYHWULMMaNbHbIX
HY>X[, KBapTupbl

pa3Mepa
BO3MeLLeHUs B
CBSI3U C U3bATUEM
ons
MYHULMMANbHbIX
HY>X[, KBapTupbl

pa3mepa
BO3MeLLEeHNS B
CBSI3U C U3BATUEM
ans
MYHMLMMNANbHBIX
HY>K[ KBapTupbl

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



