## Филиппов Константин Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения         Филиппов Константин Игоревич         000696         15.08.2007					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
01-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	01.07.2025				машина	рыночная	Оценка движимого имущества
04-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	04.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
04-07-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	04.07.2025	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества			
03-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	03.07.2025	дома с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости			
08-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	08.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
09-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	09.07.2025	машина	рыночная	Оценка движимого имущества			
10-07-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	10.07.2025	ремонтные работы	рыночная	Оценка движимого имущества			
10-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	10.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			

14-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	14.07.2025	ремонтные работы	рыночная	Оценка движимого имущества
25-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	25.07.2025	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
28-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	28.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-07-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	28.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-07-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	29.07.2025	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
06-08-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	06.08.2025	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
06-08-1- 2/26	ООО "Экоцентр"	06.08.2025	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
05-08-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	05.08.2025	неотделимые улучшения	рыночная	Оценка недвижимости
13-08-1- 1/25	000 "Экоцентр"	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-08-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	15.08.2025	дома с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
18-08-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	18.08.2025	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	22.08.2025	дома с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
25-08-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

04-02-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	26.08.2025	машины, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
27-08-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	27.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-08-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	27.08.2025	машина, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
27-08-1- 3/25	ООО "Экоцентр"	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	03.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-09-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	19.09.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
19-09-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	19.09.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	23.09.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
30-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	30.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	26.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
26-09-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	26.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости

26-09-1- 3/25	ООО "Экоцентр"	26.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
29-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	29.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
29-09-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	29.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
29-09-1- 3/25	ООО "Экоцентр"	29.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
30-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	30.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
30-09-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	30.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
29-09-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	29.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости

29-09-1- 3/25	ООО "Экоцентр"	29.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
30-09-1- 1/25	ООО "Экоцентр"	30.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
30-09-1- 2/25	ООО "Экоцентр"	30.09.2025	размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд квартиры	рыночная	Оценка недвижимости